
POSTANOWIENIE 91/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Małomice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Małomice ustalonych 
postanowieniem Nr 56/2020 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 10 czerwca 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Małomice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 1620, zm. z 2023 r. poz. 1251). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Małomic, Wojewodzie Lubuskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Małomice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDE5BCC-0255-48A2-A91D-DC92857CB221. Uchwalony Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Małomice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 

Małomice: ulice: Bolesława Chrobrego, Curie-Skłodowskiej, 
Chabrowa, Konwaliowa, Kopernika, Kościuszki nr 37 - 41, 

Fabryczna, Fiołkowa, Jana Pawła II nr 1 - 28, Jana Pawła II nr 
29 - 45, Konopnickiej, Lawendowa, Makowa, Małynicza, 

Mickiewicza 1 - 11, Mieszka I, Kościuszki nr 1 - 36, 
Orzechowa, Piastowska, Staszica, Szkolna, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Morelowa, Wiśniowa miejscowości: Lubiechów, 
Żelisław 

Małomicki Ośrodek Kultury, 
ul. Szkolna 1,  

67-320 Małomice 

2 

Małomice, ulice: Dworcowa, Żeromskiego nr 1 - 6, 
Pruszkowska, Głowackiego, Leśna, Mickiewicza nr 12 - 40, 
Sienkiewicza, Kościelna, Lipowa, Matejki, Plac Tysiąclecia, 

Żeromskiego nr 7 - 11C, Słowackiego, Słowiańska. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Małomicach, 

ul. Plac Tysiąclecia 3,  
67-320 Małomice 

3 Miejscowości: Chichy, Janowiec 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Chichach, 

Chichy 52,  
67-320 Małomice 

4 Bobrzany 
Świetlica Wiejska,  

Bobrzany 46,  
67-320 Małomice 

5 Śliwnik 
Świetlica Wiejska,  

Śliwnik 16A, 
 67-320 Małomice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDE5BCC-0255-48A2-A91D-DC92857CB221. Uchwalony Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 91/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Małomice na stałe obwody głosowania


